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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ PIRMININKŲ PASITARIMO 

PROTOKOLAS

2013 m. gegužės 28 d.

Panevėžys

Pasitarimas įvyko 2013 m. gegužės 28 d. 16.00 val. 

Pasitarimo pirmininkas –  Vitalijus Satkevičius, Savivaldybės meras.

Pasitarimo sekretorė – Toma Bendžienė, Tarybos sekretoriato vyriausioji dokumentų valdymo specialistė.

Dalyvauja: Rimgaudas Pranas Misiūnas (Socialdemokratų frakcijos pirmininko pavaduotojas), Vidmantas Baltramiejūnas (Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos pirmininkas), Sigitas Činga (Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos pirmininkas), Mantas Leliukas (Frakcijos „Vieningasis Panevėžys“ pirmininkas), Galina Kuzmienė (Darbo partijos frakcijos pirmininkė), Laimutis Sėdžius (Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijos pirmininkas).

Kiti asmenys: Ingrida Mazaliauskienė (Tarybos sekretoriato vedėja), Kristina Vareikienė (Savivaldybės administracijos direktorė), Regina Eitmonė (Mero pavaduotoja).

DARBOTVARKĖ. Dėl savivaldybės Tarybos 2013 m. gegužės 30 d. posėdžio darbotvarkės. 

SVARSTYTA. Savivaldybės Tarybos 2013 m. gegužės 30 d. posėdžio darbotvarkė.

Diskutuota dėl 11-to darbotvarkės klausimo “Dėl projekto „Panevėžio socialinių paslaugų centro plėtra, III etapas“ vykdymo”. Buvo svarstoma, kur būtų tinkamiausia vieta įkurti Nakvynės namus.
Posėdžio pirmininkas pasakė, kad Taryba yra patvirtinusi naują Panevėžio miesto garbės piliečio vardo suteikimo tvarką. Informavo, kad yra pateikti 3 prašymai dėl Garbės piliečio vardo suteikimo. Paprašė frakcijose aptarti, kuriame posėdyje būtų galima pagerbti nusipelniusius Panevėžio miestui žmones.
Mantas Leliukas paklausė, kodėl neįtrauktas klausimas „Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo UAB „Albaris“ kavinei“.

Vitalijus Satkevičius atsakė, kad Miesto ūkio ir aplinkosaugos komitetas rekomendavo klausimo neįtraukti į Tarybos posėdžio darbotvarkę, kadangi vyks į vietą apžiūrėti.

Mantas Leliukas pasakė, kad turėtų būti visiems vienodos sąlygos, todėl pasiūlė išbraukti 26-tą darbotvarkės klausimą „Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo A.Kruopio įmonės „Smėlynės pogrindis“ barui”. 
BALSUOTA. Dėl klausimo „Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo A.Kruopio įmonės „Smėlynės pogrindis“ barui “ išbraukimo iš darbotvarkės.

UŽ – 5.

PRIEŠ – 1.

NUTARTA. Pritarti klausimo „Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo A.Kruopio įmonės „Smėlynės pogrindis“ barui“ išbraukimui iš darbotvarkės.

Rimgaudas Pranas Misiūnas pasakė, kad yra aktualus klausimas dėl EK „Ekranas“. Pasakė, kad skolų klausimas nėra sprendžiamas. Informavo, kad Sveikatos, sporto, socialinės paramos ir nevyriausybinių organizacijų komitete Savivaldybės kontrolierė pasakė, kad reikia kreiptis į teismą.

Kristina Vareikienė atsakė, kad įstaigų vadovai yra atsakingi už įstaigų veiklą.
Rimgaudas Pranas Misiūnas mano, kad Savivaldybės administracija turi išsiaiškinti šį klausimą. 

Mantas Leliukas paklausė, kodėl Taryba svarsto klausimus, kurie, remiantis Civiliniu kodeksu, neprivalomi svarstyti Taryboje. Patikslino, kad turi omenyje skolų grąžinimą.

Kristina Vareikienė pasakė, kad bankas yra suinteresuotas, kad atgautų pinigus, Taryba formuoja biudžetą, o Savivaldybės administracija yra kaip garantas. 
Nuo 16.50 val. posėdyje nedalyvauja M. Leliukas. 
NUTARTA. Iš Tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti klausimą „Dėl prekybos alkoholiniais gėrimais laiko apribojimo A.Kruopio įmonės „Smėlynės pogrindis“.
Pasitarimas baigtas 16.55 val.

Pasitarimo pirmininkas
Vitalijus Satkevičius

Pasitarimo sekretorė
Toma Bendžienė




